
Pro:

| (clpi* :

N;l vt: : rlotltí :

Pi* * : inlilll:

ů tl:
FW: So 24310417 SZM FN Motol2332414 pro

"OBJEDNAT 

Johnson & Johnson, s.r.o.

ú lery 17.12.201912:21

Yáž ený zákazní ku,

Potvrzujeme přijetí  Vaš í  objednávky č .:  2332414 (s výhradou správnosti
veš kerých poskytnutých ú dajů ) .

V připadě, ž e výš e jednotlivé  objednávky přesahuje č ástku 50_000,- Kč  (bez

DPi] ), dovofí me si upozornit, ž e v souvislosti pov,inností  zveŤ elnění  dle
zákona č . 34O/2OI5 Sb., o zvláš tnich podminkách ÚČ rnnosti některých Smluv,

uveře]ňování  těchto smluv a o registru smluv, č i dle j iných právní ch
předplsů ; pož aduleme chránit přeá vyzrazení m ú dale a informace, které  maji
charakter obcr,odáí no tajemstvi, č i jsou 3inak chráněné  podte zákona (např,

informace týkají ci se cen dodávané ho zbož i). uvedené  ú daje pož adujeme

nezveřejnit, resp, před zveřejněnim je zneč itelnit,

Děkujeme za vaš r dů věru a těš í me se na dalš í  spoluprácr.

\ ;

,

Odběratel:

Fakultni nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84

150 18 Praha 5 - Motol

rČ o: 00064-203
DlČ : CZ000 64203

Celkem:
81 02L,60 t

-2735 /  01

Objednávka č í slo:  2332414
ID :  330466
Datum :  11 .1,2 .20L9

lt

Dodavatel:
Johnson & Johnson, s.r.o.
Ví alterovo náměstí  329/ l
158 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2D Ptelí mka zbož i Po

6:aO až  2O: OO, Út-Č t 5: OO až  2O: O0 , Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás: 2135/0I
2B5/a! Klinika dětské  chirurgie UK 2. LF a FN Moto]_ - sekretariát

/ 1qn]  qlÁq?\
D^ x^ t

Název TuucL

1 Harmonic AcE+ ,36cm,prů m. 5mm, ATT pro GEN 11 1 bal
koagulace cé v, faparóskop,výkony, s adaptivní  tkáňovou technologií
á 6 KS HAR36
( 16.04.2al9 Z2OL9-000794)

-,t-

Dodávaný materiáf musí  být v sou]_adu se zákony 22/ I99't Sb, a 268/2014 Sb,

Cena dodávky se ří di smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.
Faktura musi splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2a04 sb, a

Jt



musi být zaslána zároveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacim ] istě i faktuře uvádějte vž dy č islo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyŤ izena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žádáme cbratem o zas} ání  akceptace
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó

registru smluv ministerstva vnitra
340/20l5 sb, o registru smluv.
Není -fi dohodnuto ; inak, považ ulte

(potvrzeni) té to objednávky.
bez DPH fakturujLe až  pozveře3něni v
Č R v sou]adu s § 6 odst .I  zákona 4,

objednávku nevyřizenou do jednoho měsí ce

za zrusenou.
ostatní  ujednáni se řidi obč anským zákonikem (č .89/2012 Sb.\

t\

)l


